
Dziecięcy Konkurs Recytatorski  

PRZEZ RÓŻOWĄ SZYBKĘ - Sztuka Mówienia Wierszem i Prozą - lista laureatów 

 

Zakończyły się przesłuchania Dziecięcego Konkursu Recytatorskiego PRZEZ RÓŻOWĄ 

SZYBKĘ - Sztuka Mówienia Wierszem i Prozą, do którego zgłoszono 84 prezentacje.  

 

Jury w składzie: Piotr Witaszczyk, Anna Lewandowska, Marcin Pyciak, wyłoniło 

zwycięzców.  

 

Na koncercie finałowym 8 kwietnia 2017 r. o godz. 16.00 w Ełckim Centrum Kultury w Sali 

Zebra wystąpią:    

 

 Łukasz Sobolewski z Miejskiego Przedszkola „Światełko” w Ełku 

 Laura Zacharewicz z Miejskiego Przedszkola „Perełka” w Ełku  

 Jakub Łukawski ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Ełku  

 Tola Anastazja Jastrzębska ze Szkoły Podstawowej Sportowej nr 6 w Ełku  

 Wanda Pieklarz ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Ełku  

 Jakub Pikora z Zespołu Szkół Samorządowych w Woszczelach  

 Julia Sarnacka ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Ełku 

 Zuzanna Zofia Horodko z Zespołu Szkół Samorządowych  w Woszczelach 

 Gaja Helena Jastrzębska ze Szkoły Podstawowej Sportowej nr 6 w Ełku 

 Natalia Polakowska z Gimnazjum nr 4 w Ełku 

 Julia Studzińska z  Gimnazjum nr 2 w Ełku 

 Julia Staszek z Gimnazjum nr 3 w Ełku  

 Klaudia Frąckiewicz z Gimnazjum nr 4 w Ełku 

 

Na finał, po odbiór nagród, zapraszamy również : 

 Grzegorz  Maszkowski z Niepublicznego Przedszkola „Promyk” w Ełku  

 Patrycja Anisiejko z Miejskiego Przedszkola i Żłobka „Ekoludki” w Ełku 

 Alicja Jurczykowska ze Szkoły Podstawowej w Rożyńsku Wielkim  

 Diana Strzyżewska ze Szkoły Podstawowej w Rożyńsku Wielkim  



 Dominik Grochowski z Miejskiego Przedszkola „Mali Odkrywcy” w Ełku  

 Elena Kasprzyk z Miejskiego Przedszkola „Niezapominajka” w Ełku  

 Zuzanna Renkiewicz  ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Ełku  

 Oskar Dzierżanowski ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Ełku  

 Patrycja Rytelewska ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Ełku  

 Zuzanna Maja Karwowska ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Ełku  

 Katarzyna Szkatuła ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Ełku  

 Igor Grajewski ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Ełku  

 Aleksandra Żyłowska z Gimnazjum w Stradunach  

 Kinga Balcer z Zespołu Szkół Samorządowych w Woszczelach  

 Aleksandra Chrystuk z Gimnazjum nr 4 w Ełku  

Te osoby nie występują w czasie finału.  

 

Przypominamy: 

 Finał 8 kwietnia 2017 r., w sobotę o godz. 16.00 w Ełckim Centrum Kultury (Sala 

Zebra).  

 

Wstęp wolny.  

Zapraszamy 


